



URZĄD MIASTA OLSZTYNA

Olsztyn, dnia 24.05.2019 r.

Znak sprawy: ZP.271.1.37.2019.b

Nr dokumentu: 60867.05.2019-W

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie rozbiórki budynków po dawnych pawilonach handlowych przy ul. Kolejowej w Olsztynie.

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych. (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o wyznaczenie osoby i terminu do przeprowadzenia oględzin rozbiórki czterech budynków na ul. Kolejowej

Odpowiedź:

Zamawiający umożliwi dokonania wizji w terenie (ul. Kolejowa nr 66) w dniu **27.05.2019 r.** od godz. 10.00 do godz.10.30. W wizji lokalnej weźmie udział przedstawiciel Wydziału Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Olsztyna.

Pytanie 2:

Rozdział III podpunkt h wywiezienie gruzu z kruszeniem oraz innych elementów w miejsce wskazane przez Zamawiającego:

- Czy jest zrobiony przedmiar na gruz ?
- Gdzie ma być skruszony gruz? (Na placu rozbiórki jest brak miejsca na skruszenie)
- Na jaką frakcję ma być skruszony gruz?
- Budynki do rozbiórki 21/22 są nieoznaczone czy można prosić zdjęcia ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

- Zamawiający nie posiada przedmiaru na gruz,
- Zamawiający nie narzuca miejsca na dokonanie kruszenia, organizacja całości robót rozbiórkowych oraz wszelkie skutki pracy i oddziaływania kruszarki leżą po stronie Wykonawcy, Zamawiający wskaże jedynie miejsce wywozu, rozłożenia i zagęszczenia skruszonego gruzu,
- Zamawiający wymaga skruszenia gruzu na frakcję 0-63 mm, do wbudowania jako podłoże na drogę z zagęszczeniem na terenie Olsztyna,
- w załączeniu do niniejszego pisma, Zamawiający przekazuje zdjęcia pawilonów do rozbiórki nr 21, 22 i 66.

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie kto pokrywa koszty utylizacji odpadów wytworzonych podczas rozbiórki (jeżeli zamawiający to proszę wskazać miejsce).

Odpowiedź:

Wszelkie koszty związane z rozbiórką pokrywa Wykonawca robót.

Pytanie 4:

W ogłoszeniu brak jest załącznika z mapką podglądową (wkraść się błąd, załącznik nr 4- plan sytuacyjny)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prawidłowy „załącznik nr 4 – plan sytuacyjny” został zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego:

http://bip.olsztyn.eu/bip/dokument/357044/37_2019_wykonanie_rozbiorki_budynkow_po_dawnych_pawilonach_handlowych_przy_ul_kolejowej_w_olsztynie/

Zamawiający informuje, że udzielone powyżej odpowiedzi i wyjaśnienia będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: http://bip.olsztyn.eu/bip/folder/3192/roboty_budowlane/ zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Pzp.

z up. PREZYDENTA OLSZTYNA
Barbara Tulibacka
Barbara Tulibacka
Dyrektor
Wydziału Zamówień Publicznych

W załączeniu:

- zdjęcia pawilonów do rozbiórki nr 21, 22, 66